**Maclitas** nunc hinc aquae inde reges sedile, q. d. **Auctoritas**  
Regum. Maclitas hicumque Regis manus indulget  
pendere subditorum, quibus fulcitur; etenim manus  
manibus subditorum facultatibus & redditibus: si tubu-  
subdito, manus multum eis tuentur magnitudi-  
nem id est uem & regia defendunt, quia possident illaque  
tribus, conquirunt quæ alij sibi viri patant: manus ap-  
paritorum, & lancerorum fatus eius circum-  
cingunt: manus seruorum servient illi: quædam in cubiculis, alij in mensa, nonnulli in ren-  
tatione.

Idem exposuit Deus Prophetæ Ezechiel in  
celesti illa visione quademontauit illi succel-  
lus maiorum & supremorum mundi Monarcha-  
rum, Chaldeorum, Medorum, Periarum, Gia-

etur & Romanorum, in figura quatuor ani-  
malium, quibus diversæ erant facies, & quibus  
designabant conditiones ac qualitates viuorum  
ilorum: dicit autem de omnibus illis:  
pleni erant oculis; innuent quā pleni oculis  
Reges sunt & quanta vivunt anxijs solicitudine,  
quibusnam debent intendere; quodque progre-  
decuntur vementem quodam spiritu seu vento  
agitanti, declarans quā communer passionibus  
suis duici Monarchæ Rege que imperent. Mit-  
tunt armaginas habentibus illas illis que raro offre-  
piti volant, vel alij terrae invenient, sed  
manus hominis sub penis eorum in quatuor parti-  
bus. O quā exortas habent Reges alas, quibus  
huc illecebuntur. Quānam potestatēque  
exercerentur quorū eūlodes? quae præstolat quos  
potentius? quae tributa? sic est sed horum nihil  
habent ex se, omnia manus mutantur homi-  
num, illis huc omnia trahentibus, & accurent  
ibis, alijs populum. Si ad bellū procedat, & mag-  
nus vellet potestate terribilem: ut videt Danici  
Propheta Alexandru magnum in figura padi  
alis instruki: manus mutantur in lumen du-  
cumque fortissimum: si milibus posse de cun-  
tus, fundantur hi manus subditorum: his illis  
descendentur.

Hoc omnia Deus per pœnitentiam suum Sa-  
mueli populo suo significavit: illum hucusque Hec  
per iudicis gubernauerat manus sui confratros: Deni po-  
potius qui nequam templa publican gravauit pulo suo  
onibus. Desiderium illis incideat Monarchæ per Sa-  
regalis, quocicca communis consensu statim ac mu-  
dicare Samuelem, hunc illi libellum supplici af-  
dicentes. **Confitebantur Regem, ut indueret nos in uit-**  
**et in uniuersitate habuisse nationes.** Hoc populi vo-  
cum Samuel Deo proponit prædictum consilium,  
cui Deus: petitis illorum annus Regemque illis  
constituite, cui & ego suffragabor: veruntamen  
prout in viuorum cibis, illosque seruo amorem,  
quatenus diligenter attendant quid postulent, &  
quænam tura sint, quibus Regibus seruire ten-  
eantur. **Vocem eorum audi, veruntamen consigilate**  
**& prædictis in eis in Regis qui regnaturus est super**  
**Regemque postulant: timent illi gravia compre-**  
**hendere iura: & quænam hæc quid molta sibi ar-**  
**gabit quæ ex natura non habet. Filios vestros tol-**  
**let & ponat in curribus suis, faciat que sibi equites**  
**& constituti sibi tribunos & centuriones. Ora-**  
**tions agregatio in eorum, &c. sibi vestras faciat sibi**  
**unguentias, & sacras & panificas. Sibi veletros**  
**affundat horitos, etenim Rex horitos indiget, greci**  
**ges veletros illi debebitis, quibus sibi menant in**  
**statu.**